令和 6 年 5 月 16 日

関 係 各 位

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

川崎市柿生学園におけるインターネット設備不具合について

日頃より、当法人の事業運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

当法人が運営しております川崎市柿生学園において、令和６年５月１６日１３時頃より

インターネット設備の不具合によりメールの受信および送信ができなくなっております。

現在、復旧作業に努めておりますが、復旧の目途がたっておりません。当面の間のご連絡

につきましては、下記連絡先へ電話もしくは FAX にてご連絡いただきますようお願い申し

上げます。

 復旧が完了次第、当法人ホームページにてお知らせいたします。ご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

連絡先：電話 ０４４－９８７－１５１１

    FAX ０４４－９８７－１５１０

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

理事長 成田 哲夫

川崎市柿生学園

園長 北島 緒月